
ПРОТОКОЛ 

об итогах продажи посредством публичного предложения 
имущества, находящегося в оперативном управлении Муницилалъного казенвого 

учреждения «Куль турю> Новобытовского сеJ.I:Ьского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области 

х. Новый Быт «28» октября 2020 r. 

Наименование аукц�1она: Продажа посредством публичного предложения имущества, 
находmцеrося в оперативном управлении Муниципального казенпоrо учреждения 
«Культура» Новобьповского сельского поселения Николаевского :.1униципальноrо района 
Волгоградской области. 

Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение культуры «Культура» 
Новобьrговскоrо сельского поселения Николаевского мунидипального района Волгоградской 
области. 
Место нахождения: 404057, Волгоградская область, Николаевский район, х.Новый Быт, 
ул.Ленина, д.29. Почтовый адрес: 404057, Волгоградская область, Николаевский район, 
х.Новый Бьrr, ул.Ленина, д.29. 

Основание: Постановление администрации Новобъповского сельского поселения 
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 03.08.2020 № 52 «О 
разрешении продажи мунидиnальноrо имущества. находящегося в оперативном управлении 
Муниципального казенного учреждения «Культура» Новобъповского сельского поселения 
Николаевского муниципального района Волгоградской области». 

Упо.тmомочепный nредстаьuтель организатора аукциона: Кунирова Алима 
Успановна директор МКУ <<Культура» Новобытовского сельского поселения. назначена 
Приказом МКУ «:Культура» Новобьповского сельского поселения от 17.09.2020 № 11 «О 
продаже движимого имущества>>. 

Аукционист: Осьмак Наталия Николаевна - библиотекарь МКУ <�Культура» 
«Куль тура» 
движимого 

Новобытовского сельского поселения. назначена Приказом М:КУ 
Новобытовского сельского поселения № 11 от 17.09.2020 «О продаже 
имущества». 

Предмет аукциона: 

Наименование имущества 

ЛОТ No 1 Автомобиль ВАЗ-21310, 
репrстрацио1шый знак К 593 МР 34, 
год выпуска 2007, модель, N.o двигателя 
21214,8576553, шасси (рама) № 
отсутствует, кузов (кабина, прIЩеп) № 
0082041, nвет синий. VIN 
хт А21310070082041 

ЛОТ No 2 Автомобиль У АЗ- 31512, 
регистрационный знак 0312 ВДА, 
год выпуска 1989, модель, № двигателя 
417860-91003650, шасси (рама) № 
238658, кузов (кабина, прицеп) № 
R45013, цвет бежевый, VIN отсутствует 

Место нахождения Начальная 
имущества цена предмета 

аукциона 
(руб.) 

Волгоградская область, 74288.00 
Николаевский район. рублей 
х. Новый Бьп без учета 

НДС20% 

Волгоградская область, 12397,00 
Николаевски:й район, рублей 
х. Новый Быт без учета 

НДС20% 






